受託支度費申請書

北海道知事 様

施設長             印

標記について、次のとおり申請します。

１．施設名（種別） （   施設）

２．設置主体

３．経営主体

４．所在地

５．対象児童等の

状況

対象児童等の氏名

措置年月日

保護者の状況

６．児童相談所長、

福祉事務所長の

意見

※受託支度費の基準に該当する児童等とは、以下に該当するものをいう。

１ 保護者のいない（死亡あるいは行方不明）児童等

２ 保護者がいる場合でも、養育拒否、虐待、放任等養育が適切でなく、保護者から必要な

経済的援助が見込まれない児童等

記 載 例

受託支度費申請書

北海道知事 様

施設長   （里親氏名）    印

標記について、次のとおり申請します。

１．施設名（種別） （   施設）

２．設置主体

３．経営主体

４．所在地
（里親住所）

５．対象児童等の

状況

対象児童等の氏名

措置年月日

保護者の状況
※１または２

を参考に記載

６．児童相談所長、

福祉事務所長の

意見

（記載不要）

※受託支度費の基準に該当する児童等とは、以下に該当するものをいう。

１ 保護者のいない（死亡あるいは行方不明）児童等

２ 保護者がいる場合でも、養育拒否、虐待、放任等養育が適切でなく、保護者から必要な

経済的援助が見込まれない児童等

養育里親